
Paskov – výstražná značka pro křížení se silniční dopravou 
a s návěstím křižovatky cyklistických tras

Značení cyklostezky
Základ značení cyklostezky byl součástí projektu a odpovídal běžným 
standardům, které se pro tento účel používají. Se zahájením provo-
zu se však brzy ukázala potřeba doplnit značky o výstražná návěstí 
před nebezpečnými úseky. Jde obvykle o nepřehledné úseky (např. 
při vedení trasy pod železničními mosty) nebo o úseky, kde se ve-
dení trasy kříží se silniční dopravou. Dodatečné značení týkající se 

bezpečnosti, včetně doplnění některých směrových značek, pro-
vedl Klub českých turistů. Cyklostezka se poté stala jednou z nejlépe 
značených cyklistických tras v celé České republice. Raritou na ní je 
zároveň čtveřice atypických návěstí v okolí silničního mostu přes řeku 
Ostravici. Uživatele cyklostezky informují o tom, že při přejezdu mos-
tu překračují historickou zemskou hranici mezi Moravou a Slezskem.

Žabeň – vodorovné značení s vyznačením hranice mezi Žabní a Sviadnovem

Řepiště – výstražná značka upozorňující na serpentiny sjezdu a křížení 
se silniční dopravou před nádražím ČD

Paskov – návěstí s informací o historické zemské hranici mezi Moravou a Slezskem Řepiště – dopravní značení na křižovatce u bývalého hotelu Balkán

Paskov – výstražná tabule nebezpečného úseku u mostu na Biocel


